
Karta produktu:

Opis produktu

Noże do kabli firmy WEICON precyzyjne, szybko i bezpiecznie  usuwają osłonki/izolacji wielu różnych kabli. Rodzina Noży do
usuwania izolacji obejmuje różne typy, które mogą być stosowane w różnych obszarach i są dostosowane do indywidualnych
potrzeb użytkownika.
 
Średnica obszaru roboczego: 4 - 28 mm Ø.  Płynnie regulowane i łatwe w obsłudze pokrętło nastawne. Szybka wymiana
wewnętrznych nożyków dzięki zamkowi bagnetowemu
 
Dane techniczne:
 

Rodzaj kabla: Kable okrągłe i odporne na wilgoć
Obszar zastosowania Średnica zewnętrzna 4 - 28 mm
Nóż wewnętrzny: Regulowany
Typ: Ostrze hakowe z osłoną
Zakres pracy: Ściąganie izolacji od 0,5 do 6,0 mm²
Materiał Poliamid wzmocniony włóknem szklanym
Akcesoria Nóż zamienny zestaw, art . nr 50100001
Atest Z aprobatą niemieckiego TÜV NORD
Długość 180 mm
Waga: 80 g
500_ArtNr 50053328

 
Film prezentujący możliwości ściągacza izolacji:
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Niemiecka jakość
 
Prezentowane narzędzia zostały wyprodukowane w 100% na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej
jakości materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest
bezkonkurencyjny w stosunku do produktów innych marek, produkowanych w Chinach, czy Tajwanie.
 
O poroducencie:
 
Niemiecka firma, posiadająca ponad 70-cio letnie doświadczenie w produkcji chemii technicznej oraz narzędzi do ściągania
izolacji.
Przedsiębiorstwo od 1947 roku nieustannie rozwija swoją infrastrukturę na całym świecie. W obecnej chwili otwartych jest 8
oddziałów firmy, a sieć sprzedaży obejmuje ponad 1200 partnerów handlowych porozumiewających się w 30 językach. Marka
Weicon jest obecna na ponad 40 międzynarodowych targach rocznie, firma stawia na sprawną obsługę, szeroki zakres
produktów, wyszkolony personel, serwis laboratoryjny oraz indywidualne rozwiązania. Obecnie w swoim asortymencie posiadają
25 różnych rodzajów narzędzi, które od podstaw zaprojektowane i wyprodukowane zostały w Niemczech.

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Dopasowanie do grubości przewodu ręczne

Typ noże hakowe do ściągania izolacji
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